MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9860 / E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 389/2022, 18 DE NOVEMBRO DE 2022

Referente ao Edital nº 376/2022, de 04 de novembro de 2022

SELEÇÃO PARA CADASTRO DE RESERVA EM ATIVIDADES DE APOIO

PEDAGÓGICO A FIM DE ATUAR COMO COLABORADOR JUNTO AOS CURSOS DA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL UAB/ DEAD/ IFFAR

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o  Resultado
de Recursos e a Lista Final de Inscrições referentes ao Edital nº 376/2022, de 04 de
novembro de 2022, que rege a Seleção Simplificada para cadastro reserva de vaga
para a função de APOIO TÉCNICO, para atuar no curso de Licenciatura em
Matemática na modalidade de Educação a Distância no âmbito do Sistema
Universidade Aberta do Brasil – EaD/UAB/IFFar.

1. RESULTADOS DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos referentes à lista preliminar de inscrições.

2. LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 MAGALI INES PESSINI INDEFERIDA*

*Inscrição indeferida pelo não cumprimento do requisito de inscrição 5.1.b do Edital nº
376/2022

3. Em razão de não haver candidatos com inscrição homologada nessa seleção regida

pelo Edital nº 376/2022, as etapas seguintes do processo seletivo não se fazem
necessárias, portanto essa seleção dá-se por concluída.

Santa Maria/RS, 18 de novembro de 2022.

CATIANE MAZOCCO PANIZ
PRÓ REITORA SUBSTITUTA

        Portaria nº 562/2022